Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2014 г.  № 69

г. Унеча, Брянской области

О признании утратившим силу  постановления

администрации Унечского района  от 27 мая 2013
года№109 «Об утверждении мероприятий на
2013-2015 годы по повышению поступлений
налоговых и неналоговых доходов, а также
сокращению недоимки в бюджет Унечского района»

В связи с принятием постановления администрации Унечского района от 12.12.2013г. №207 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на рост доходов, повышение эффективности расходов бюджета Унечского района, оптимизацию муниципального долга и расходов на его обслуживание на 2013-2016 годы»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Унечского района  от 27 мая 2013 года№109 «Об утверждении мероприятий на 2013-2015 годы по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет Унечского района».

2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагается на заместителяглавы администрации района Шлыгину Т.Д.
Глава администрации района                                                            А.П.Теплый